
STEJNOPIS y

Dodatek c. 7

m.

(dále jen ..pronajímatel“)

a

(dále jen ..nájemce“)

se dohodly, ze se nájemní smlouva výše uvedená (dále jen „Smlouva“) mění a doplňuje takto.

„lato smlouva sc uzavírá na dobu určitou do 30. 06.2022."

k Nájemní smlouvě ě. A/23/000115/95 ze dne 6. 10. 1995, ve znění dodatku č. 1 ze dne
5. 1. 1998, dodatku č. 2 ze dne 30. 9. 2008, dodatku č. 3 ze dne 23.12. 2013, dodatku ě. 4 ze 
dne 30.9.2019, dodatku č. 5 ze dne 18.12.2019 a dodatku č. 6 ze dne 18.5.2020 mezi:

II.
1) Cl. VI. Smlouvy sc doplňuje o novy odst. (3) v tomto znění:

■IHnilIMl!
MHMPXPHG6XVN

Veolia Energie ČR, a.s.,
se sídlem 28. října 3337/7 Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava
zastoupená: Ing. Rcdou Rahmou. místopředsedou představenstva a Ing. Pavlem Mickou, členem 
před staven štva
IČO: 45193410
DIČ; C745193410
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn . B 318

A >

I.
1) Smluvní strany se dohodly, ze text čl. IX. odst. (1) Smlouvy se nahrazuje novým textem v 
tomto znění:

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

z^sTO 

í®

„Nájemce sc zavazuje předat pronajímateli nejpozději kc dni skončení smlouvy provozní 
dokumentaci - zejména nikoli však výhradně právními předpisy stanovené revize a záznamy



Seznam je uveden v Příloze c. 2 tohoto dodatku, která bude k datu 15.2.2022 doplněna.

2

2) Nájemce je povinen poskytnout součinnost při předání majetku osobě určené pronajímatelem, 
případně novému provozovateli předmětu nájmu. Neurčí-li pronajímatel nejpozději do 24.6.2022 
osobu odlišnou od pronajímatele, bude předáno pronajímateli, pokud se strany nedohodnou jinak.

2) Smluvní strany deklarují, ze pronajaty majetek nebyl svěřen do podnájmu třetí osobě a tudíž 
není nutné z tohoto titulu ukončovat zádně smlouvv.

3) Smluvní strany potvrzuji, že majetek vznikly na předmětu nájmu v důsledku oprav a změn se 
stal součásti pronajatého majetku a je nadalo ve vlastnictví pronajímatele. Majetek vzniklý 
v důsledků technického zhodnocení je taktéž vlastnictvím pronajímatele, kdy strany k datu 
uzavření tohoto dodatku neevidují žádné technické zhodnocení.

4) Smluvní strany se dohodly, že ke dni skončeni Smlouvy zanikne i zmocnění nájemce ve 
smyslu čl. IV. Smlouvy.

z technických prohlídek provozovaného zařízení a informace nezbytné pro obvyklý provoz 
předmětu nájmu."

2) Smluvní strany potvrzují, že veškeré částky finančních plnění dle čl. lil. Smlouvv byly řádné 
uhrazeny. Stejné potvrzení jsou povinuv učinit ke dni skončení Smlouvv,

3) Smluvní strany deklarují, ze za dobu trvání Smlouvy nevznikly pronajímateli 7 titulu 
nedodržení výkonových ukazatelů jako kritéria pro výpočet smluvní pokuty žádné nároky, neboť 
výkonové ukazatele ze stran}' nájemce byly řádné plněny; případně byly tyto nároky uspokojeny.

V.
1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.
1) Smluvní strany deklarují, že jim nejsou známy žádné události s charakterem škody na 
provozovaném zařízení.

IV.
1) Smluvní strany se dohodly, že předmět Smlouvy - specifikace majetku se nej později ke dni 
30.6.2022 aktualizuje (viz Příloha č. 1 tohoto dodatku) a bude takto součástí předání zpět 
pronajimateli v souladu s čl. IX. odst. (5) Smlouvy. Obsahové náležitosti předávacího protokolu 
jsou uvedeny v Příloze c. 3 tohoto dodatku.



I

I'

registru smluv

Seznam příloh dodatku:

V Praze dne

!

3

i
i ■

I'

lni
řcl
hd

H

1 5 -12- 2021
V Praze dne.

I!
I

!•

F .

1. Aktual i zováná spéci II kace maj e tk u
2. Seznam dokumentů
3. Předávací protokol

1 6 -12- 2021

vi. 
Závěrečná ujednání

1) len to do datc k j e vy h ot o v cn v 6 s tej nopi sec b (každý s platu ostí ori gí ná iu. P ron aj ím atcl obdrží

. ’B6

;>o v o.;>:č CZ'.S193'-1O 
l««g)onCccby

>> . ;(! '.OV.J í*’3 ' í ; 3 

-.4.0 CQ

QveOLIA ,

4 stejnopisy a nájemce dva stejnopisy.
2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách. předmětu smlouvy a jejich dodatků, číselné označení smlouvy a jejich 
dodatků a datum jejich podpisu.

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4) Smluvní strany podepisují tento dodatek na důkaz, toho, že si jej řádně přečetly as jeho 
obsahem souhlasí, jakož i na důkaz toho, že vyjádřený souhlas je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek.

5) iento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku jc den 
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní. jc dnem uzavření 
tohoto dodatku den z označených dnů nej pozdější.

6) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znčni pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.



ul. Jana Růžičky Č.p. 1140, Jižní Město II. Flora

ul. Jana Růžičky č.p. 1140, Jižní Město II. Florakomín kotelny 7 BK 1

technologie směšovací stanice č.p. 1154

v ul. Jana Růžičky a U zeleného ptákaporuchová signalizace 1. část

JANA RŮŽIČKY 1233-1235předávací stanice 2010

HORNOMLÝNSKÁ 1255předávací stanice 4010

HORNOMLÝNSKÁ 1236předávací stanice 4050

Jana Růžičky 1203
předávací stanice 3882

tepelné rozvody A

. tepelně rozvody B

předávací stanice 201 b Proutěná 427/28

předávací stanice 201 c U Pramene 430/3

předávací stanice 202 Proutěná 420/41

předávací stanice 203 Proutěná 415/31

předávací stanice 205 Proutěná 409/19

: předávací stanice 206 Proutěná 406/13

• předávací stanice 207 Vod meká 440/52

; předávací stanice 208 : Vodmcká 439/52

. předávací stanice 209 * Vodmcká 438/50

předávací stanice 210 U Pramene 434/4

předávací stanice 211

podrobná specifikace - viz dodatek č.2

4

tepelné rozvody C 
předávací stanice 201

objekt plynové kotelny ve. komína a tech
nologického zařízení

technologie směšovací stanice č.p. 1148 

teplovod v kolektoru 1 .část

ul. Proutěná 422/45, Praha 4- Újezd, sídliště 
Kateřinky. Jižní Město II

ul. Proutěná 422/45, Praha 4- Újezd

ul Proutěná 422/45, Praha 4- Újezd

ul. Proutěná 422/45. Praha 4- Újezd 
Proutěná 425/32

iul. Jana Růžičky č.p. 1140, Jižní Město II. Flora : 
• U Zeleného ptáka č.p. 1148, Jižní Město II.
Flora
v ul. Jana Růžičky a U zeleného ptáka

Příloha č. 1
Aktualizovaná specifikace majetku

Vodmcká 437/48
Štvanice - Ostrov Štvanice 585 (zimní stadion) - 
Praha 7. Holešovice

Specifikace: umístění:
objekt plynové kotelny 7 BK 1 včetně tech
nologie



podrobná specifikace - viz dodatek č 2 K Učilišti 165/15, Praha 10

podrobná specifikace - viz dodatek č.2 Provaznická 385/3, Praha 1

podrobná specifikace • viz dodatek č.2 Dušní 927/3. Praha 1

podrobná specifikace - viz dodatek č.2 Karmelitská 373/25

podrobná specifikace - viz dodatek č.2

podrobná specifikace • viz dodatek č.2

podrobná specifikace - vjz dodatek č.2 Dubečská 900/10, Praha 10-Strašnice

podrobná specifikace - viz dodatek č.2 Nad Lomem 1770/2. Praha 4

: podrobná specifikace • viz dodatek č.2 Hloubětínská 78/26, Praha 9

: kotelna

kotelna

4 předávací stanice

plynová kotelna Michelská 323/12, Praha 4 - Michle

5

: Myjavská 624/2, Praha 9 - Cakovice 

Névská 622/24. Praha 9 - Čakovice

U Radnice 10/2, Praha 1
i Olivová dětská léčebna - Olivová 224/108 Ří- 
• čany
Areál Strahov • Zátopkova 100/2, Vaničková 
100/6, Praha 6



Průhonic (pliv. Vodníčka 420)

Kontrola plynového zařízeni 1 3.07.2021 Ix ročně 13.07.2022

Regulační stanice 02,06,10/2021 3x ročně 02.06.10/2022

23.07,2020 1 x 2 roky ■ 23.07.2022

13.07.2021 Ix ročně 13.07.2022

I 1x 5 let

1 x 5 let

1x9 let

1 x 5 let . 27.04.2026

25.03.2020 Ix 2 roky 25.03.2022

25.03.2021 Ix 5 let 25.03.2026

04.06.2021 Ix ročně 04.06.2022

08.11.202208.11.2021 1 x ročně

26.08.2021 1 x ročně 26.08.2022

01.12.2020 Ix ročně plán 2021

■ Ixročně 23.10.2022

; 25.05.202225.05.2021 1 x ročně

Odborná prohlídka kotelny 4 3.07.2021 Ix ročnč 13.07.2022
 j.. 

6

Autorizované měřeni 
plynných emisi  
Detektor úniku plynu

Příloha č. 2
Seznam dokumentu

Četnost
1x3 roky

Revíze elektrického zařízeni
Hromosvod
Kontrola a čištění 
spali nox vch cest 
Servis a čištěni kotlů

Revize elektrického zařízení 
RS

BAP

^3.10.2021

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požámi 
ucpávky   

: Dopouštěni Irán stero TV

Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revíze 2x 
Tlakové nádoby stabilní 
vnitřní revize

; Tlakové nádoby stabilní - 
zkouška těsností
Tlakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška

13 07.2021
18.07.2019
13.07.2021
18.07.2019 
viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti

Revíze elektrického zařízení £7.04.2021
PK

činnost_______________
Revize plynového zařízení

poslední datum
13.07.2021

plán_____
13.07.2024

G011 Kateřinky. Proutěná 422/45, Praha - Újezd u 
Plynová kotelna

13.07.2026
18.07.2024
13.07.2026

 18.07.2024 



25.03.2020 Ix 5 lei 25.03.2025

26.08.2021 l x ročně 26.08.2022

plán
neinstalováno

25.03.2020 1x5 let I 25.03.2025

6.08.2021 1 x ročně 26.08.2022

. plán

25.03.2020 1 x 5 let 5.03.2025

26.08.2021 1 x ročně 26.08.2022

7

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)

I Požární ochrana (HP.
I požární dveře, požární
! ucpávky)

G011 PS201C IJ Pramene430/3 
Předávací stanice

GOlt PS20la Proutěná 425/32 
Předávací stanice

G011 PS 201 b Proutěná 427/28 
Předávací stanice

četnost
Ix ročnč

jplán

činnost__________________
Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize___________

: Revize elektrického zařízení
' VS

poslední datum 
neinstalováno

četnost
Ix ročně

poslední datum 
neinstalováno

četnost
1 x ročně

i činnost__________________
I Tlakové nádobv stabilní -
I provozní revíze
I Revize elektrického zařízení
I VS

i Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární

..............

i činnost poslední datum
. Hákové nádoby stabilní
i provozní revize 
I Revize elektrického zařízení
I VS



■ 1x5 let 16.07.202516.07.2020

16.07.2020 Ix 5 let 16.07.2025
 

1x9 let

Ix 5 let 25.03.2025

26.08.2021 Ix ročně 26.08.2022

.... I

Ix 5 lei20.02.2019 20.02.2024

ix 5 let20.02.2019
 

20.02.2024

1x9 let

Ix 5 let 1.09.2024

26.08.2021 Ix ročně 26.08.2022

8

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární

• ucpávky)

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)

Gllll PS 203 Proutěná 415/31
Předávací stanice

G011 PS 202 Proutěná 420/4!
Předávací stanice

plán  
13.07.2022

poslední datum
13.07.2021

viz nahrazeno 
zkouškou tčsno st i 
25.03.2020

 
! četnost

Ixročně

Činnost_________
Tlakové nádoby stabilní -•
provozní revize 2x________
*1 lakové nádoby stabilní - 

: vnitřní revize
Tlakové nádob v stabilní -

• zkouška těsnosti,------------------------------------------
Tlakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška___________
Revize elektrického zařízení 
VS

poslední datum
13.07,2021

viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
21.09.2019

plán_____
13.07.2022

I Činnost
I Rakové nádob' stabilní —
I provozní revíze 2x
I I lakové nádoby stabilní
i vnitřní revize
: Tlakové nádoby stabilní
zkouška těsnosti___  
TI sikové nádoby stabilní •• 
tlaková zkouška___________
Revize elektrického zařízení
VS

| Četnost
! íx ročně



1x5 let

Ix 5 let

1x9 let

Ix 5 let 5.03.2025

26.08.2021 1 x ročně 26.08.2022

1x5 let

1x5 let

Ix 9 let

1 x 5 let 25.03.2025

26.08.2021 • 1 x ročně 26.08.2022

9

: Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)__________

; Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární

[ ucpávky)

G01I PS lOóProutčná 406/13 
Předávací stanice

GÍHl PS 205Prouténá 409/19
Předávací stanice

plán
13.0*7'*2022

20.07.2023 
j 18.07.2024

20.07.2023
 ■ 18 07.2024

plán
13*07.2022

1 četnost
1 x ročně

16.07.2020
' 30.11 2017

16 07.2020 
30.11.2017
viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
25.03.2020

poslední datum
13.07.2021

poslední datum
13.07.2021

: četnost
l x ročně

20.07.2018
18.07.2019_____

■ 20.07.2018
; 18.07.2019

viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
25.03.2020

činnost
Ttakox ě nádoby stabilní -

, provozní revize 2.x
Hákové nádoby stabilní 
vnitřní revize
Tlakové nádoby stabilní - 
zkouška těsnosti
Tlakové nádobv stabilní —
tlaková zkouška
Revize elektrického zařízení 

; VS

16.07.2025
30.11.2023
16.07.2025
30 11.2023

činnost
I lakové nádoby stabilní - 
provozní revíze 2x  

: Tlakové nádoby stabilní • 
; vnitřní revize

Tlakové nádoby stabilní 
zkouška těsnosti
Tlakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška
Revize elektrického zařízení
VS



... 1; činnost

Ix 5 let

1 x 5 let

t x 9 let

1x5 let 21.09.2024

26.08.202 I 1 x ročně 26.08.2022

Ix 5 let

Ix 5 lei

1x9 lei

Ix 5 let 21.09.2024

26.08.2021 Ix ročně 26.08.2022

___ i

10

G011 PS 208Vodnieká 439/52 
Předávací stanice

poxlední datum
I 13.07.2021....

18.07.2019
16.07.2020
18.07.2019
16.07 2020
\iz nahrazeno

: zkouškou těsností
' 21.09.2019

Požární ochrana (HP. 
požární dveře požární 
ucpávky-)

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)

plán
13.07.2022

četnost
Ix ročně

1
18.07.2024
16.07.2025
18.07.2024
16.07 2025

18.07.2024
16.07.2025
18.07.2024
16.07.2025

činnost
Tlakové nádoby stabilní 
provozní revize 2x______
Tlakové nádoby stabilní - 
vnitřní revize
( lakové nádoby stabilní 
zkouška těsnosti
Tlakové nádoby stabilní -

i tlaková zkouška
Rc v ize ele ktrí ck ého zařízen í 21.09.2019
VS

Hákové nádoby stabilní 
provozní revize 2x________
Tlakové nádoby stabilní - 
vnitřní revize
Tlakově nádoby stabilní - 
zkouška těsnosti
Tlakové nádoby stabilní 
tlaková zkouška

■ Revize elektrického zařízení
VS

četnost
1 x ročně

plán
13.07.2022

poslední datum
13.07.2021

18.07.2019
16.07.2020
1807.2019
16.07.2020 
viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti

G011 PS 2l>7Vodnkká 440/54
Předávací stanice



1x 5 Jel

1x5 let

1x9 let

1 x 5 let

; 26.08.2021 Ix ročně i 26.08.2022

25.03.2020 1.x 5 lei 25.03.2025

26.08.2021 Ix ročně 26.08.2022

plán

5.03.2020 Ix 5 lei 25.03.2025

26.08.2021 I x ročně 26.08.2022

11

Po/ámí ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávkv)

poslední datum
I neinstalováno

Četnost
Ix ročně

G011 PS 210U Pramene 434/4 
Předávací stanice

GOU PS 209Vodníčka 438/50 
Předávací stanice

Požární ochrana (HP.
požární dveře, požární

. ucpávky)  

Požární ochrana (HP.
• požární dveře, požární
| ucpávky)___________

Četnost
Ix ročně

četnost
1 x ročně

Plánčinnost__________________
Tlakové nádob* stabilní - 
provozní revize
Revize elektrického zařízení 
VS

poslední datum
: neinstalováno

13.07.2021 nová
16.07.2020
13.07.2021 nová 
16.07.2020 
víz nahrazeno 
zkouškou těsnosti

Iposlední datum
13.07.202 í

Ičmnost
I Tlakové nádoby slabil ní
I provozní revize
| Revize elektrického zařízení
' VS

G011 PS 211 Vodníčka 437/48
Předávací stanice

13.07.2026
1607.2025
13.07’2026
16.07.2025

21.09.2024
i

: činnost________________
Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize 2x 
I lakové nádoby .stabilní - 
vnitřní revize
Tlakové nádoby stabilní - 
zkouška těsnosti

; 1 lakové núdobv stabilní -
: tlaková zkouška

Revize elektrického zařízení 21.09,2019
VS

 
I plán
! 13.07.2022



Kontrola plynového zařízeni 13.07.2021 1 x ročně 13.07.2022

: Regulační stanice 2.6,10/2021 3x ročně 02,06,10/2022

13.07,2021 1.x ročně 13.07.2022

1x5 let

Ix 5 let

i 1x9 let04.09.2014 04.09.2023

27.04.2021 1x5 let 27.04.2026

1 x 2 roky 25.03.2022

10.09.2019 1x5 let 10.09.2024

i 1 x ročně04.06.2021 04.06.2022

09.11.2021 Ix ročně 09.11.2022

26.08.2021 Ix ročně : 26.08.2022

03.03.2021 Ix ročně 03.03.2022

25.05.2021 Ix ročně 25.05.2022

13.07.2022

12

| Ixročně

C014 Flora • 7BK. Hornomlýnská (Jana Růžičky) 1140, Praha 4 - Kunratice 
Plynová kotelna

18.07.2019
20.08.2019

poslední datum
13.07.2021

18.07.2024
20.08.2024

Revize elektrického zařízení 2>.03.2020
RS

I Četnost
1x3 roky

Odborná prohlídka kotelny i 13.07.2021

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky___________
Autorizované měření 
plynných emisí_____

: Detektor úniku plynu

Činnost______________
Revize plynového zařízení

plán
13.07.2024

Revize elektrického zařízení 
i_Hromosvod

Kontrolu a čištění
; spal i nových cest_________

Servis a čištěni kotlů

i . ..........
Tlakové nádoby stabilní - 

j>rovozní revize 3x
Tlakové nádoby stabilní 
vnitřní revize
Tlakové nádoby stabilní - 
zkouška těsnosti
Tlakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška
Revize elektrického zařízení 
PK



, P^n

26.04.2021 Ix5 let 26.04.2026

plán

JIx 5 let 26.04.2026

Ix 5 lei

1 x 5 let

1x9 let

Ix 5 let 26.04.2026

13

G014 BS 3881, Jana Růžičky 1154/5, Praha 4 
Předávací stanice

GDI 4 BS 2010 komerce. Jana Růžičky 1234/4, Praha 4 
Předávací stanice

G014 BS 2010, Jana Růžičky 1234/4, Praha 4 
Předávací stanice

_ poslední datum 
neinstalováno

četnost 
l x ročně

1.3.07.2026 
16.07.2025 
’l .3.07.2026
16.07.2025

Činnost______________  
Tlakové nádoby stabilní -

: provozní revize_________
. Revize elektrického zařízení 26.04.2021 

VS

činnost__________________
Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revíze 2x________
Hákové nádobv stabilní - 
vnitřní revize
Hákové nádoby stabilní - 
zkouška těsností
I lakové nádoby stabilní -

: tlaková zkouška
: Revize elektrického zařízení
• VS
I______________

četnost 
1xročně

13.07.2021 nová
16.07.2020
13.07.2021 nová 
16.07.2020 
víz nahrazeno 
zkouškou těsností 
26.04.2021

plán_____
. 13.07.2022

poslední datum
■ 13.07.2021

Činnost
Tlakové nádoby stabilní 
provozní revize___________
Revize elektrického zařízeni I 
VS I

jposlední datum
' neinstalováno

Četnost
Ix ročnč



Ix 5 lei

1 x 5 let

1x9 let

1x5 let

plán

' Ix 5 let26.04.2021 26.04.2026

plán

26.04.2021 : 1x5 let 26.04.2026 J

14

(JO 14 BS 4050, Hornomlvnská 1236/8, Praha 4 
Předávací stanice

G0I4 BS 4010, llornomlýnská 1255/6. Praha 4 
Předávací stanice

GÍH4 BS 3882, (1 zeleného ptáka U48/6, Praha 4 
Předávací stanice

20.07.2023
13.07.2026
20.07.2023
13.07 2026

Četnost
I x ročně

poslední datum 
neinstalováno

: činnost
: Tlakové nádoby stabilní -
I provozní rcyjzc 2x
I 'Hákové nádoby stabilní
I vnitřní revize
I Tlakové nádoby stabilní
I zkouška těsnosti
I I lakové nádobv stabilní —
i tlaková zkouška
: Revize elektrického zařízení 
I VS

činnost
I Tlakové nádoby stabilní -
I provozní revize
I Revize elektrického zařízení
I VS

Činnost_____________
Hákové nádoby stabilní 
provozní revize
Revize elektrického zařízeni 
VS

četnost
Ix ročně

poslední datum 
neinstalováno

plán_____
’ 13.07.2022

poslední datum
13.07.2021

■ četnost
1 x ročně

20.07.2018
13.07.2021

. 20.07.2018 
13.07.2021 
viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
26.04.2021 . 26.04.2026i. ...



Kontrola piv novů ho zařízení 23.02.2021 Ix ročně 23.02.2022

11.06.2021 Ixročně 11 06.2022

23.02.2021 • I x ročně i 23.02.2022

l x 5 let12.03.2020 12.03.2025

1x5 let12.03 2020 12.03.2025

1x9 let

Ix 5 let 26.03.2026

: 25.03.2021 Ix ročně 25.03.2022

08.11.2021 Ix ročně 08.11.2022

28.05.2021 : Ix ročně 28.05.2022

24.08.2021 1 x ročně 24.08.2022

: Odborná prohlídka kolelnv 23.02.2021 1 x ročně

15

! 23.02.2022

G509 Školit mezinárodních a veřejných vztahů, Michclská 323/12, Praha 4 - Michle 
Plynová kotelna

Domovní rcuulátor tlaku 
plynu

viz nahrazeno 
zkouškou těsnost)

’ 26.03.2021

Kontrola a Čištěni 
spal i nových cest 
Servis a čištění kotlů

plán
23.02.2024

Pozámí ochrana (HP.
požární dveře, požární

i ucpávky)___________
: Detektor úniku plynu

četnost
Ix 3 roky

poslední datum
23.02.2021

["činnost________________

Revize plynových zařízení

Tlakové nádoby stabilní 
provozní revíze I x
Tlakově nádoby stabilní 
vnitřní revize
Tlakové nádob v stabilní -

: zkouška těsnosti
' Tlakové nádoby stabilní -

(laková zkouška
Revize elektrického zařízení 
PK



Kontrola plynového zařízení 2S.O3.2O21 ' 1 x ročně ! 23.03.2022

OK.07.2021 I x ročně 08.07.2022

23.03,2021 1 x ročně 23.03.2022

Ix 5 let20.03.2018 20.03.2023

1 x 5 let20.03.2018 20.03.2023

Ix 9 let

1x 5 let 29.07.2025

24.03.2021 24.03.2022

24.09.2020 Ix ročně plán 2021

09.02.2021 Ix ročně 09.02.2022

Ix ročně

16

i neprovádí se

C63I Štvanice 858. Praha 7 - Holešovice 
Plynová kotelna

Četnost
Ix 3 roky

Domovní regulátor tlaku
■ plvnu

Kontrola a Čištění 
spalinových cest 
Servis a čištěni kotlů

i Vlakové nádoby stabilní 
provozní revíze Ix 
Hákové nádoby stabilní 
vnitrní revíze
'Makové nádoby stabilní - 
zkouška těsnosti
1 lakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška
Revíze elektrického zařízení 
PK

' viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
29.07.2020

činnost________________
Revize plynový ch zařízení

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)_____________
Odborná prohlídka kotelny

plán_____
23.03,2024

poslední datum
23.03.2021

i

l x ročně



Kontrola plynového zařízení 06.05 2021 Ix rodič 06.05.2022

1 x ročně

06.05.2021 1 x ročně 06.05.2022

Ix 5 let

1x5 let

1x9 lei

Ix 5 let 28.09.202?

26.05.2020 Ix 2 rokv 26.05.2022

15.10.2020 I x ročně bude 2021

08.09,2021 1 x ročně 08.09.2022

24.06.2021 Ix ročně 4.06.2022

Odborná prohlídka kotelny 06,05.2021 1 x ročně

17

i 06.05.2022
I

G633 K učilišti 165, Autu Esa • MHLMP, ŠtČrbohoh (školka) 
Plynová kotelna

Domovní regulátor tlaku 
plynu

společný viz
Klokánek

společný viz 
Klokánek

I četnost
1x 3 rokv

Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize 3x
Tlakové nádoby stabilní -

■ vnitřní revize
T lakové nádoby stabilní 
zkouška těsností
Tlakové nádoby stabilní • 
tlaková zkouška
Revize elektrického zařízení 
PK

23.08.2019
07.05.2020_____
23*68*20'1*9*

. 07.05.2020
viz nahrazeno

: zkouškou těsností
28.09.2018

23.08.2024
07.05.2025
23.08.2024*
07.05.2025

! činnost
■ Revize plynových zařízení

plán______
06.05.2024

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)___________
Detektor úniku plynu

(poslední datum
f 06.05.202)

Kontrola a čištění 
spalinovýeh eest 

: kondenzační kotle 
i Servis a čištění kotlů



Kontrola plynového zařízení 06.05.2021 06.05.2022

16.06.2021 1 x ročně 16.06.2022

i 06.05.2021 1 x ročně 06.05.2022

I x 5 let

I x 5 let

Ix 5 let 28.09.2023

26.05.2020 Ix 2 roky 26.05.2022

15.10.2020 Ix ročně : bude 2021

08.09.2021 1 x ročně 08.09.2022

20.07.2021 . 1 x ročně 20.07.2022

Detektor úniku plvnu 24.06.2021 1 x ročně 24.06.2022
Odborná prohlídka kolelnv 06.05,2021 06.05.2022

18

Ix 9 let
i

. >.......... -...
j lx ročně

G633 K učilišti 165. Klokánek - M11LMF, Štérboholy 
Plynová kotelna

Kontrola a čištění 
spalinových eest 
kondenzační kotle 
Servis a čištěni kotlů

Domovní regulátor tlaku 
plynu

četnost
Ix3 roky

Činnost .............
Revize plynových zařízeni

23.08.2019
07.02.2018
23.08.2019
07.02.2018  
viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
28.09.2018

! plán
06.05.2024

Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize 3x

; Tlakové nádoby stabilní ••
• vnitřní revize
: Tlakové nádoby stabilní 

zkouška těsnosti
'Hákové nádoby stabilní 
tlaková zkouška
Revize elektrického zařízeni 
PK

poslední datum
06.05.2021

Požární ochrana (HP.
: požární dveře, požární 

ucpávky)___________
Dopouštění Olvnip HC

<-------------
l x ročně

i 23.08.2024 
07.02.2023
23.08.2024
07.02.2023



08.03.2021

Kontrola plynového zařízení 08.03.2021 Ix ročně 08.03.2022

Ix ročně 08.03.2022

Ix 5 let 20.05.2025

.... i20.5.2020 lx 5 let 20.05.2025

20.5.2020 1x9 let

28.09.2020 1x5 let 28.9.2025

24.03.2021 t x ročně 24.03.2022

19.11.2021 l x ročně 19.11.2022

19.04.2021 Ix ročně ' 19.04.2022

22.07.2021 Ix ročně 22.07.2022

Detektor úniku plynu 17.05.2021 1 x ročně 17.05.2022

Odborná prohlídka kotelny 08.03.2021 1 x ročně 08.03.2022

19

(1636 Provaznická - MHLMP, Provaznická 385/3, P.l - Staré místo 
Plynová kotelna

 
i činnost poslední datum

Revize plynových zařízeni

Kontrola a čištění 
spal i nových cest 
Servis a čištění kotlů

 četnost
1x3 roky

Požární ochrana (HP.
■ požární dveře, požární
• ucpávky)____________
• Dopouštění Olymp HC

Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize 1 x________
Hákové nádoby stabilní - 
vnitrní revize_____________
Tlakové nádoby stabilní —

■ zkouška těsnosti__________
: Tlakové nádoby stabilní - 

tlaková zkouška> .  , . ,... 
Revize elektrického zařízení 
PK

08.03.2021 
nová nádoba 
20.5.2020

' plán_____
08.03.2024



I’.l-Staré Město

Kontrola plynového zařízení 08.03.2021 I x ročně . 08.03.2022

Ix ročněOK.03.2021 08.03.2022

Ix 5 let

1x5 let

1x9 let

1 x 5 let 28.09.2025

24.03.2021 1 x ročně 24.03.2022

11.12.2020 l x ročně plán 2021

19.04,2021 1 x ročně 19.04.2022

25.03.2021 Ix ročně 25.03.2022

Detektor úniku plynu 17.05.2021 Ix ročně

Odborná prohlídka kotelny Ix ročně 08.03.2022

20

| 08.03.2021
I

G637 Dusní - MJILPM. Dušní 927/3, 
Plynová kotelna

10.09.2024
18.04,2023
10.09.2024
18.04.2023

T plán
08.03.2024

činnost_______________
Revíre plynových zařízeni

Požární ochrana (HP.
i požární dveře, požární 

ucpávky)__________
Dopouštění Olymp HC

1 četnost
Ix 3 roky

10.09.2019 
18.04.2018

’ 10.09.2019
18.04.2018

■ viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
28.09.2020

poslední datum
08.03.2021

Kontrola a čištění 
spali nových cest 

; Servis a čištění kotlů

Tlakově nádoby stabilní
: provozní revize 4x
■ I lakové nádoby stabilní 
„vnitřní revize____________
Hákové nádoby stabilní -
zkouška těsnosti_________
Tlakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška__________
Revíze elektrického zařízení
PK

1 17.05.2022



Ix ročně 08.03.2022

13.04.2021 Ix ročně 13.04.2022

08.03.2021 Ix ročně

03.03.2017 1x5 let 03.03.2022

I 03.03.202203.03.2017 I 1x5 let

Ix 9 let

; 1x5 let 28.09.2025

02.07.2020 1x 2 roky 02.07.2022

08.12.2020 1 x ročně . plán 2021

19.04.2021 Ix ročně 19.04.2022

23.03.2021 ]x ročně 23.03.2022

Od borna p ro hlídka kote lny i 08.03.2021 08.03.2022

21

G638 Karmelitská A 373/25 - MHl.MP ( PK - 4. pudl. - 3 kotle) 
Plynová kotelna

Domovní regulátor tlaku 
plynu

■08.03.2022

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky) ...  
Detektor uniku plynu

1 x ročně

Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize 2x_______
Hákové nádoby stabilní - 
vnitřní revize____________
Tlakové nádoby stabilní -

j zkouška těsnosti_________
1 Hákové nádoby stabilní -
• tlaková zkouška__________

Revize elektrického zařízeni 
PK

plán_____
08.03.2024

' činnost_______________
: Revize plvnovvch zařízení

poslední datum
08.03.2021

viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
28.09.2020

četnost
I x 3 rok v

Kontrola a čištění 
spalinových cest 
kondenzační kotle 
Servis a čištění kotlů

' Kontrola plynového zařízeni 08.03.2021



: Kontrola plynového zařízení 08.03.2021 I x ročně 08.0.3.2022

08.03.2021 Ix ročně 08.03.2022

1x5 let21.05.2020 21.05.2025

1.x 5 let21.05.2020 21.05.2025

•i
1x9 let

Ix 5 let 28.09.2025

02.07.2020 Ix 2 roky 02.07.2022

08.12.2020 plán 2021Ix ročně

19.04.2021 Ix ročně 19.04.2022

23.03.2021 23.03.2022

Odborná prohlídka kotelny : 08.03.2021 08.03.2022

22

činnost
Revize plynových zařízeni

G638 Karmelitská li 373/25 - MHL.MP ( PK • 2. podk - 2 kotle) 
Phnová kotelna«•

Kontrola a čištění
■ špalírových cest
' kondenzační kotle

Servis a čištění kotli)

' Tlakové nádob v stabilní - 
provozní revize 2\  
Tlakové nádobv stabilní • 
vnitřní revize 
Tlakové nádoby stabilní 
zkouška těsnosti
Tlakové nádoby stabilní 
tlaková zkouška
Revize elektrického zařízení 
PK

■ Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)__________
Detektor úniku plynu

ptán
08.03.2024

četnost
1x3 roky

poslední datum
08.03.2021

■ tx ročně

| Ixročnč

viz nahrazeno
• zkouškou těsnosti 

í 28.09.2020



14.04.2021 Ix 5 řct 14.04.2026

14.04.2021 Ix 5 let

1x9 let

1x5 let 10.04.2025

' 18.02.2021 1 x ročně 18.02.2022

23

Požární ochrana (HP. 
polární dveře, polární 
ucpávky)

G639 Myjav.ská 624 • Praha 9 - Čakovice, MHLMP 
V’v ručníková stanice

! 14.04.2026

četnost
: Ix ročně

plán 
14.04.2022

víz nahrazeno 
zkouškou těsnosti
10.04.2020

: činnost
Tlakové nádoby stabilní 
provozní revize Ix_______
Tlakové nádoby stabilní - 
vnitřní revize____________
Tlakové nádoby stabilní -
zkouška těsnosti_________
Tlakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška__________
Revize elektrického zařízení
VS

Jposlední datum
TTÍ04'2Ó21



21.03.2018 1x5 let 21.03.2023

i 1x5 let21.03.2018 21.03.2023

t x 9 lei

Ix 5 let 10.04.2025

18.02.2021 1 x ročně 18.02.2022

24

Požární ochrana (1 IP. 
požární dveře, požární

■ ucpávkv)

(5640 Nčv.ská 622 - Praha 9 - Čakovice, MI1LMP 
Výměníková stanice

četnost
Ix ročně

viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
10.04.2020

plán_____
14.04.2022

poslední datum
14.04.2021

L činnost________________
I Tlakově nádob v stabilní -
Iprovozní revize Ix
I 1 lakové nádoby stabilní •
I vnitrní revize
I Tlakové nádoby stabilní
■ zkouška těsnosti  
Tlakové nádoby stabilní • 
tláková zkouška_______
Revize elektrického za řízem 
VS



. 07.05.2019 Ix 5 let 07.0 2024

07.05.2019 1x5 kl 07.05.2024

1 x 9 let

l x 5 let

J1.x ročně 08.09.2021

25

: 08.09.2021

i

četnost
Ix ročnč

G64I Dubcčská • MHLMP. Dubečská 900/10, P.10 
Výměníková stanice

viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
10.04.2020

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)

10.04.2025
i

plán_____
15.06.2022

i>oslednt datum
15.06.2021

Činnost________________
Tlakové nádoby stabilní - 
provoziií revize 2x
Tlakové nádoby sub i lni - 
vnitřní revize
Tlakové nádoby stabilní

_zkouška_ič snos ti
Tlakové nádoby stabilní 
tlaková zkouška
Revize elektrického zařízení

. VS



Kontrola plynového zařízení 07.04.2021 1x ročně 07.04.2021

Ix ročně ■ 07.04.2022

12.11.2018 I x 5 let ; 12.11.2023

12.11.2018 1x5 let 12.11.2023

1x9 let

1x5 let 31.05.2022

27.05.2021 Ix ročně 27.05.2022

13.11.2020 Ixročně plán 2021

15.06.2021 ■ Ixročně 15.06.2022

1 x ročně

26

. 07.04.2021
i

G642 Nad Lomem - Studio Dobcška, Nad Lomem 177l)/2a. P.4 • Braník 
Plynová kotelna

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
uepávkvj
Odborná prohlídka kotelny

Kontrola a čištěni 
spali nových cest 
Servis a čištění kotlů

p!?n_____
07.04.2024

| viz nahrazeno
• zkouškou těsnosti

31.05.2017

četnost
.1x3 roky

Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize Ix________
Tlakové nádoby stabilní - 
vnitřní revize_____________
Tlakové nádoby stabilní - 
zkouška těsnosti__________
Tlakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška
Revize elektrického zařízení
PK

poslední datum
07.04.2021

činnost
Revize plynových zařízení

neprovádí se



Kontrola plynového /uřízení 06.05.2021 1 x ročně 06,05.2022

16.06 2021 Ix ročně 16.06.2022

06.05.2021 lx ročně 06.05.2022

! 1x 5 lei i 15.10.2024

1x5 let 15.10.2024

1x9 let

1x5 let 28.09.2025

14.06.2021 : 1 x ročně 14.06.2022

03.11.202J : lxročně 03.11.2022

08.09.2021 lx ročně OX.O9.2O22

04.08.2021 lx ročně 04.08.2022

Detektor úniku plynu 1x ročně 24.06.2022

Odborná prohlídka kotelny 06.05.2022

27

1 x ročně
j

! Domov ní regulátor tlaku 
i plynu

G643 Hlouhčtínská 78/26 • MIILMP. P.14 - Hloubělín
Plynová kotelna

 

viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
28.09.2020 ~~

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky) 
Dopouštění Olymp HC

činnost_______________
Revize plynových zařízeni

Kontrola a čištění 
spalinovych cest 
Servis a čištění kotlů

plán 
06.05.2024

poslední datum
06.05.2021

Tlakové nádoby stabilní 
provozní revize 2x
Tlakové nádoby stabilní 
vnitřní revíze  
Tlakové nádoby stabilní 
zkouška těsnosti_______
Tlakové nádoby stabilní 
tlaková zkouška  
Revize elektrického zařízení 
PK

15.10.2019

I 15.10.20 Í9

I četnost
| lx3 roky

24.06.2021
I 06.05.2021



: 1 x ročněKontrola plynového zařízení 08.03.2021 08.03.2022

11.06.2021 I x ročně . 11.06.2022

08.03.2021 1 x řečné 08.03.2022

1 x 5 let 20.05.2025

' 20.05.2025lx 5 let

* i1x9 lei

1x5 lei 24.10.2024

24.03.2021 lx ročně 24.03.2022

15.03.2021 lx ročně

19.04.2021 lx ročně

: lxročně 22.07.2022

Detektor uniku plynu I x ročně 17.05.2022

Odborná prohlídka kotelny 08.03.2021 l x ročně 08.03.2021

28

Í.842 Radniční domy, ť radnice (10/2), Malé náměstí 5/9, P.l 
Plynová kotelna

Domovní regulátor tlaku 
plynu

plán
08.03.2024

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)
Dopouštěni Olymp HC

viz nahrazeno
i zkouškou těsnosti

2’4.10.20’19 

činnost________________
Revize plynových zařízení

poslední datum
08.03.2021

četnost
1 x 3 roky

Tlakové nádoby stabilní 
provozní revíze l.x
Tlakové nádoby stabilní 
vnitřní revize________
Tlakové nádoby stabilní - 
zkouška těsnosti__________
1 lakové nádoby stabilní • 
tláková zkouška__________

■ Revíze elektrického zařízeni 
_PKa_VS_________________

Kontrola a čištění 
spal i nových cest__________
Servis a čistění kotlů 15.03.2022

1__________
19.04.2022

22.07.2021
i

17Ť)5.2O21

1 20.05.2020

I 20.05.2020



Kontrola plynového zařízení 09.08.2021 09.08.2022

16.09.2021 16.09.2022

1 09.08.202209.08.2021 1x ročně

19.03.2019 ! l.x 5 let
 

: 19.03.2024

19.03.2019 1 x 5 let 19.03.2024

1x9 let

Ix 5 let 08.07.2024

01.06.2020 1 x 2 roky 01.06.2022

23.07.2021 Ix točné 23.07.2022

21.05.2021 1x ročně 21.05.2022

i Ixročně 30.11.2022

Detektor úniku plynu 1 x ročně 1 23.07.2022

Odborná prohlídka kotelny 09.08.2021 1 x ročně 09.08.2022

29

G937 DLON, Olivová 224/108, Říčany • Kotelna hlavni budova 
Plynová kotelna

poslední datum
19.08.2020

; Plán_____
19.08.2023

Domovní regulátor tlaku 
i plynu

Požární ochrana (HP.
! požární dveře, požární
■ ucpávkv)

Dopouštění Olymp HC

Kontrola a čištění 
spal i nových cest 
kondenzační kotle 
Servis a čištěni kotlů

činnost________________
Revize plynových zařízení

, 1 x ročně
i

l x ročně

Hákové nádoby stabilní
_provozní rovize 4x
Hákové nádoby stabilní 
vnitřní revize
Tlakové nádoby stabilní - 
zkouška těsnosti__________
Hákové nádoby stabilní

I tlaková zkouška
• Revize elektrického zařízení

PK

~j 30 JT.2O2 I

23.07.2021

I četnost
1x3 roky

viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
U8.07.2ÓÍ9



i Kontrola plynového zařízení 09.08.2021 : I x ročně

09.08.2021 l x ročně

19.08.2020 1x5 let 19.08.2025

: 19.08.2020 1x5 let 19.08.2025

1x9 let

Ix5 let 28.09.2025

19.05.2021 Ixročně 19.05.2022

16.04.2021 1 x ročně 16.04.2022

21.05.2021 1 x ročně : 21.0 .022

neprovádí se Ix ročně

'0

G937 Í>LON, Olivová 224/108, Říčany - Ředitelství (bývalá kuchyň) 
Plynová kotelna

| činnost
Revize plynových zařízení

Kontrola a čistění 
spalinových cest 
Servis a čištění kotlů

I plán 
19.08.2023

■ 09.08.2022
I

09.08.2022

' Požární ochrana íHP.
; požární dveře, požámi 

ucpávky)______________
■ Odborná prohlídka kotelny

Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize Ix________
Tlakové nádoby stabilní - 
vnitřní revize_____________
Tlakové nádoby stabilní -

■ zkouška těsnosti__________
; 1 lakové nádob v stabilní -

■ tlaková zkouška
Revíze elektrického zařízení
PK

poslední datum
19.08.2020

četnost
1 x 3 rok v

viz. nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
28.09.2020



Kontrola p I y nově ho zařízen í 09.08.2021 1 x ročně : 09,08.2022

Ix ročně 09.08.2022

Ix 5 let 09.08.2026

Ix 5 let 09.08.2026

1x9 let

Ix 5 let 28,09.2025

19.05.2021 Ix ročně 19.05.2022

16.04.2021 . Ixročně 16.04.2022

l x ročně 21.05.2022

1 x ročně

31

G937 Dl.ON, Olivová 224/] 08, Říčany - Ambulance 
Plynová kotelna

viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti

plán
19.0x72023

i

21.05.2021i Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)______________
Odborná prohlídka kotelny

Kontrola a čištění 
spal i nových cest 

i Servis a čištění kotlů

Četnost
1 x ? roky

poslední datum
19.08.2020

Hákově nádoby stabilní 
provozní revize lx_ 
Tlakové nádoby stabilní 
vnitřní revize

• Tlakové nádoby stabilní -
: zkouška těsnosti________

Tlakové nádoby stabilní - 
tlaková zkouška_________
Revize elektrického zařízení . 28.09.2020
PK |

činnost_______________
Revize plvnovvch zařízení

neprovádí se

09.08.2021 
nová nádoba 
09.08.2021

i
097)8.2021”



Kontrola plynového zařízení 09.OX.2021 : Ix ročně 09.08.2022

neinstalováno 1 x ročnč

28.09.2020 Ix 5 let 2X.09.2025

19.05.2021 Ix ročně 19.05.2022

10.05.2021 Ix ročně 10.05.2022

Odborná prohlídka kotelny neprovádí se Ix ročně

32

G937 DLON, Olivová 224/108, Říčany • Nadace Oliva 
Ply nová kotelna

Tlakové nádoby stabilní
. provozní revize

Revize elektrického zařízeni 
PK

Kontrola a čištění
_spa0 no vy c h_e cs t____
Servis a čištění kotlů

plán
19.08.2023

četnost
1 x 3 roky

činnost_______________
Revize plynových zařízení

poslední datum
1 19.08.2020



Kontrola plynového zařízení 09.08.2021 1 x ročně : 09.08.2022

09.08.2021 Ix ročně 09,08.2022

Ix 5 let

1x5 let

1x9 let

Ix 5 let 28.09.2025

Ix 2 rok) 01.06.2022

; 16.04.2021 Ix ročně

21.05.2021 21.05.2022

23.07.2021 1 x ročně 23.07.2022

■ I x roČnéOdborná prohlídka kolelnv neprovádí se

33

I Ix ročně

J 01.06.2020

Požární ochrana (HP. 
požární dveře, požární 

; ucpávky)______________
Detektor hořlavých plynů

G937 DLON. Olivová 224/108, Říčany - půdní vestavba E IV. NP 
Plynová kotelna

Kontrola a čištěni 
spal i nových cest 
kondenzační kotle 
Servis a čištění kotlů

: činnost
Revize plynových zařízení

plán
19.08.2023

16’04*2022

Četnost
Ix 3 roky

Tlakové nádobv .stabilní -
provozní revize 2x
Tlakové nádoby stabilní • 
vnitrní revize
Tlakové nádoby stabilní 
zkouška těsnosti

I Tlakové nádoby stabilní
; i láková zkouška

Revize elektrického zařízeni
Í PK

19.08.2020
20.08.2019
19.08.2020
20.08.2019 
viz nahrazeno 
zkouškou těsnosti 
28.09.2020

iposlední datum
I 19.08.2020

19.08.2025
20.08^2024
*193)8.2025
20.08.2024



1: Kontrola piv nového zařízeni 09.08.2021 Ix ročně 09.08.2022

neinstalováno 1 x ročně

Ix 5 lei 28.09.2025

19.05.2021 Ix ročně 19.05.2022

16.04.2021 Ix ročně 16.04.2022

21.05.2021 l x ročně 21.05.2022

Ix ročně

34

G937 DLON, Olivová 224/108, Říčany - Statek 
Plynová kotelna

neprovádí se
i

Kontrola a čištění
; spa línových cest
' Servis a čištění kotlů

Tlakové nádoby stabilní 
provozní revize
Revize elektrického zařízení 28.09.2020
PK

I Požární ochrana í HP.
I požární dveře, požární
I ucpávkyi
I Odborná prohlídka kotelny

Činnost_______________
Revize plynových zařízeni

poslední datum
19.08.2020

plán_____
19.08.2023

četnost
1 x 3 roky



Kontrola plynového zařízení 09.08.2021 . Ixročně 09.08.2022

l x ročně 09.08.2022

: 1 X 5 let 09.08.2026

09.08.2021 1x5 let 09.08.2026
 

1x9 let

1 x 5 let 28.09.2025

19.05.2021 Ix ročně
 

19.05.2022

16.04.2021 1x ročně 16.04.2022

21.05.2021 l x ročně 21.05.2022

23.07.2021

Odborná prohlídka kotelny neprovádí se Ix ročně

35

G937 DLON, Olivová 224/108, Říčany - Vodoléčba 2019 
zrušena

činnost
Revíze piv nových zařízení

viz nahrazeno
• zkouškou těsnosti

Četnost
I x .3 roky

G937 DLON, Olivová 224/108, Říčany - Domeček 3 ( Marketing) 
Plynová kotelna

Ix ročně

09.08.2021 
nová nádoba 
09.08.2021

• Požární ochrana (F1P. 
požární dveře, požární 
□cp_ávky)_  
Detektor hořlavých plynu 23.07.2022

i

Tlakové nádoby stabilní 
provozní revize I x 
Tlakové nádoby stabilní 

: vnitřní revize  
: Hákové nádoby stabilní -

zkouška těsnosti________
Hákové nádoby stabilní -
tlaková zkouška_________
Revize elektrického zařízení 28.09.2020
PK

Kontrola a čištění 
spalinových cest 
Servis a čištění kotlů

plán_____
i 19.08.2023

poslední datum
19.08.2020



! 27.05.2021 Ix roční* 27.05.2022

27.05.2021 l x ročně 27.05.2022

27.05.2021 I x ročně 27.05.2022

poslední datum plán 

Kontrola plynového zařízeni 1 x ročně

Regulační stanice : 3x ročně

1 x ročně

Kontrola B.AP 1 x 2 rokv

lx ročně

Ix 5 let

36

í Požární ochrana (HP.
: požární dveře, požární 

ucpávky)

G961 Areál Strahov, Zátopkova 100/2 VS 15, A 
Výměníková stanice*

G961 Areál Strahov, Vaničková 100/6 VS 13, D 
Výměníková stanice

Domovní regulátor tlaku 
plynu

četnost
Ix 5 let

ptán
04.06.2023

činnost
í Revize elektrického zařízeni

VS

poslední datum
04.06.2018

Požární ochrana (l IP. 
požární dveře. požární 
ucpávky) 

Činnost________________
Revize plynových zařízení

j činnost__________________
i Revize elektrického zařízeni 

VS
i-------------------------------------------------

Požární ochrana (IIP.
požární dveře, požární
ucpávky) _________

Tlakové nádoby stabilní - 
provozní revize  
1 lakové nádoby stabilní •

i vnitrní revize

četnost
lx 5 let

! četnost
lx 5 let

' četnost
lx 3 roky

plán_____
02.12.2023

poslední datum
02.12.2018

plán_____
: 22.02.2024

0961 Areál Strahov, Zátopkova 100/2 VS 17, C 
Výměníková stanice*

Činnost___________________ poslední datum
Revize elektrického zařízení 22.02.2019 
VS



Ix 5 let

i 1x9 let

1x5 let

rok v

Ix 5 let

1 x 2 roky

Ixročně

1 x ročně

Ix ročně

2x ročně

Odborná prohlídka kotelny
 

Ix ročně

Ostatní

 1 

37

■ /Xulorízované měření 
ply nn ve h_cniÍM _ 
Detektor úniku plynu

: dle výkonu a 
počtu kotlů 
1 x ročně

•i-----------------
Ix ročně

Tlakové nádoby stabilní - I 
zkouška těsnosti___________
Tlakové nádobv stabilní - 
tlaková zkouška__________ i
Revize elektrického zařízení 

j PK a VS  
Revize elektrického zařízeni
Regulátoru a RS_________  
Revize elektrického zařízení
Hromosvod__________
Kontrola a čištění 
spal i nových cest 
kondenzační kotle 
Kontrola a čištění 

í spal i nových cest ostatní 
: kotle________________

Servis a čištěni kotlů

Požární ochrana (1 IP. 
požární dveře, požární 
ucpávky)_____________
Požární ochrana (požární 
klapky)_______________
Dopouštění

1x2



u

38

Smluvní strany se dohodly, že předávací protokol bude písemný a bude obsahovat tyto základní 
obsahové náležitosti:

Označení předávající a přejímající strany a zúčastněných osob:
Označení data a místa zahájení předávání:
Souhrn proběhlých dílčích předání a jejich závěry:
Shrnutí, zda došlo nebo nedošlo k předání, popi , do jaké doby a \ jakém rozsahu bude 
chybějící položka doplněna nebo dojde k jinému vypořádání, u položek přebývajících 
potřebných a vyžádaných přejímajícím k dočasnému předání čí přenechání jejich 
označení a návrhu termínu a způsobu řešení;
Zaznamenání stavu měřidel a způsobu a termínu změn odběratele u dodávek třetích 
stran;
Jiné záležitosti, o který'ch bylo možno se dohodnout v rámci předání, nebo které jso 
jako podklad projednání stran, pokud by nebyly strany oprávněny se na místě 
dohodnout závazně;
Datum a podpisy zúčastněných osob, nejméně jedné za každou stranu.

Příloha č. 3
Předávací protokol


